Российская Федерация
Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________№_________
О внесении изменений в Порядок разработки  и утверждения бюджетного прогноза   городского округа Кинель Самарской области на долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель  от 03.07.2015 г. № 2094

[bookmark: Par1]

[bookmark: Par35][bookmark: Par41]В связи с приостановкой  до 01 января 2016 года действия п.5 и 6 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить до 01 января 2016 года действия п.7 и 8  Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза  городского округа  Кинель Самарской области на долгосрочный период.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления финансами (Москаленко А.В.).

И.о. главы администрации                                                     А.А. Прокудин
Москаленко 21698